基礎講習会のご案内

謹啓、皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当会に格別のご配慮・ご協力をいただき感謝申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、当会では主に中枢神経系機能障害の患者様の機能回復に援助できる技能の習得を目的に基礎講習会を開催しております。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本講習会を開催するにあたり、貴院スタッフにご案内をして頂ければ幸いです。何卒、ご配慮をお願い申し上げます。

記

講習会：ボバース国際認定 基礎講習会
内　容：講義、実技、患者治療（ライブによるプレゼンテーション）
姿勢、運動分析を立位、座位、背臥位で行う
日　時：2020年9月14日（月）～ 25日（金）
11月16日（月）～ 20日（金）
会　場：甲斐リハビリテーションクリニック
〒400-0117 山梨県甲斐市西八幡3990
        http://kai-reha.jp/access.html
講　師：北山 哲也　山梨リハビリテーション病院　理学療法士
（IBITA認定　Basic course instructor）
　　　受講生：12名
　　　　受講費：150,000円（消費税別、宿泊費・食費別）
　　　　主　催：一般社団法人 日本ボバース講習会講師会(JBITA)

※詳細は日本ボバース講習会講師会ＨＰをご参照ください
http://jbita.com/kiso.php

以上